
Styremøte i Buskerud bygdekvinnelag 6. 
november 2025. 

 

Tilstede:  Anne Britt Jellum, Britt Guton Halland, Tonje Rundbråten, Karen 
Dale Juvet, Wenche Saupstad, Ingrid Bermingrud Terum.   

 

Sak 1.   Godkjenning av innkalling og saksliste.  Godkjent. 

 

Sak 2.   Godkjenning av referat fra 23. september 2025.  Godkjent.   

 

Sak3.   Referatsaker. 

Hva har skjedd i sonene, og hva skal skje? 

Sone A:  Wenche Saupstad hadde fått svar kun fra ett lag.  Randi Jorde er ny 
leder i Hol bygdekvinnelag.  

Sone B:  Rollag og Svene samme ledere som før.  Uvdal bygdekvinnelag har 
fått ny leder.   

Sone C:  Eggedal bygdekvinnelag,- Sigrun Thales leder som før.   

Sone D:  Tyristrand bygdekvinnelag har fått ny leder:  Vibeke Ring 
Strandberg.   

Sone E:  Vestfossen BK: Sissel Ek. Varlo BK: Frøydis Løkensgard. Resten 
som tidligere. Endringer er lagt inn i medlemsregister. 

-Sonelederne tar kontakt med lagene og minner om fristen 1. desember for 
å melde inn endringer i styrene.  Tonje Rundbråten vil gjerne gjøre endringer 
samlet pr sone , så hun slipper å endre flere ganger.  (Tungvint) 

-Potetskrellinguttak skal inn i årsmelding.  Arrangementet var på 
«Bygdedøgøn» i Uvdal 27. september 2025.   



-  Det ligger en lenke inni sakslisten om rapportering av 
friluftsliv/inkluderingsprosjektet.  Fristen er 15. desember.  Ingrid 
Bermingrud Terum og Anne Britt Jellum gjør rapporteringen.   

-  1. oktober 2025 på Lågendalsmuseet ble det skrevet kontrakter med 2 nye 
bunadstilvirkere av Nedre Buskerud bunaden.  Bunadscapen er ikke med i 
pakka med påtegnet stoff, kun bunad og lue.  

-  Det blir møte om beredskap 10. november 2025 på Landbrukets hus.  Norsk 
bygdekvinnelag sitt brev til landets kommuner om beredskapsråd ligger nå 
hos KS før det blir sendt ut.   

-  Det arbeides med forslag til Landsmøtet 2026 om årsmøte i 
distriktslagene hvert andre år.  Høring kommer.   

 

Sak 4.  Årsmøte i Buskerud bygdekvinnelag 2026.   

Det var møte med NBK 5. november 2025 om årsmøte i distriktslagene.  
Blant de tips som ble gitt var at årsmeldingen kunne skrives av hele styret 
sammen.  Dette ble luftet litt på dette styremøtet om dette er noe for oss.   

Hedmark distriktslag har laget en enkel mal til alle sine lokallag med 
oversikt over aktiviteter siste år.   Kunne dette være noe for oss i Buskerud? 

Distriktsstyrets rolle, ansvar og funksjon ligger i bunn for all virksomhet i 
distriktsstyret.  Tema i generaldebatten bør avspeiles i leders tale ved 
årsmøtene.   

Torgunn Huso er kontaktet, og valgnemnda er begynt sitt arbeid med å finne 
kandidater til valget ved årsmøtet i Buskerud bygdekvinnelag.   

 

Sak 5.  Totalberedskapsmeldingen.  Forberedt på kriser og krig.   

Distriktsstyret er representert gjennom Bondelaget.  Vi mottar ikke 
økonomisk støtte for å gå inn i beredskapsarbeid slik som det står i 
Beredskapsmeldingen at vår organisasjon nå skal.  Anne Irene Myhr har 
vært på Stortinget og bedt om penger til dette arbeidet. I siste statsbudsjett 
er det nå foreslått reduserte overføringer til Norges bygdekvinnelag.   



 

Sak 6.  Møtet 23.april 2025 med Cecilie Aurbakken om Landsmøtet 2026 er 
det ikke referat fra.  Britt Guton Halland tar kontakt med henne igjen for å 
hjelpe til med noen detaljer om hva som ble behandlet.   

 

Sak 7.  Oppdatering av aktivitetsplan.  Tonje Rundbråten gjør det.   

 

Sak 8.  Høring.  Ny formålsparagraf og politisk plattform.   

Vi gikk gjennom både høring og politisk plattform.  Under Norges 
bygdekvinnelag sin strategi mot 2030 vil vi foreslått 10. punkt under «Våre 
styrker-Vår identitet»: «Vi har medlemmer som trives».   

Vi endret ellers noen ord under forslag til ny formålsparagraf.  Tonje 
Rundbråten legger frem endelig formulering.   

Ingrid Bermingrud Terum gikk fra møtet under behandling av sak 8, politisk 

plattform (privat årsak). 

Wenche Saupstad gikk fra møtet under behandling av sak 8 (annet møte).   

 

Sak 9.  Eventuelt:   

-Møte med Rita Dammen og bunadstilvirkerne: 

Anne Britt Jellum inviterer både de to nye og de gamle bunadstilvirkerne 
sammen med gullsmed Rita Dammen til et felles møte på Moløkka.  Britt 
Guton Halland møter også.  De avtaler videre.  Styret har godkjent 
hårspennen som Rita Dammen har laget for bruk til Nedre Buskerud 
bunaden.   

-Vi melder avbud til ledermøtet i Bondelaget den 18.-10. november 2025 på 
Lampeland.  Ingrid Terum deltar på styremøtet i BB 18.11. kl. 09.30-12.30. 
Britt Guton Halland snakker med Kaja.   

-Reklame til årsmøtet 2026:  Det er arrangørlagene som skal skaffe 
dette+hvis vi i styret kjenner noen større aktører vi kan spørre.   



-  Tonje Rundbråten lager forslag til årsmelding fra lokallagene i Wordfil.  
(Nevnt under sak 4)  Britt Guton Halland sender ut til alle lokallagene 
sammen med informasjon om tid og sted for fylkesårsmøtet og minner om 
frister m.v.   

- Gave til deltagerne på  Landsmøtet:  Vi har tidligere sagt at vi ikke vil ha 
dette, men forslag om å spørre Sjokoladesalongen i Vestfossen om en 
enkelt «strylle» med sjokolade til hver enkelt deltager.  (200 stk?)  Anne Britt 
Jellum kontakter fabrikken.   

 

Neste møte 3. desember 2025 klokka 19  ( 2 timer).   

Møtet avsluttet klokka 21,15. 

 

Karen Dale Juvet, 

Sekretær.   

 


